
Stránka 1 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Oznámení

Autor: misi

Publikováno: 16.4.2024

OZNÁMENÍ 

Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 04. 05. 2024 v době od 04.00 hodin do 16.00 hodin, z
důvodu konání "Místního rybářského závodu" pro členy místní organizace Bělá pod Bezdězem. 

Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 18. 05. 2024 v době od 04.00 hodin do 16.00 hodin, z
důvodu konání "Dětského rybářského rybářského závodu" pro děti do 15-ti let věku. 

POZOR ZMĚNA VE VÝDEJI POVOLENEK

Poslední termín výdeje povolenek a členských známek se uskuteční dne 27. dubna 2024 od
10:00 do 12:00 hodin. Původně uveřejněný termín 02. května 2024 od 16:00 hodin je ZRUŠEN bez

náhrady.

Kdo nebude mít uhrazené členské příspěvky po datu  27. dubna 2024, tomu členství v ČRS v souladu
se Stanovami zanikne!!! 



Stránka 2 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Program členské schůze

  Výbor uveřejnil program členské schůze místní organizace ČRS Bělá pod Bezdězem, která se nově
uskuteční dne 9. března 2024 od 14:00 hodin v klubovně místní organizace na kterou Vás

srdečně zveme.

 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Program_CS_09032024_1.pdf


Stránka 3 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

 Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 20. 05. 2023 v době od 04.00 do 16.00 hodin, z důvodu
konání "Místního rybářského závodu" pro členy místní organizace Bělá pod Bezdězem.  

Program členské schůze

  Výbor na svém minulém zasedání doladil veškeré potřebné věci nutné ke zdárnému průběhu 
členské schůze, která se uskuteční dne 11. března 2023 od 14:00 hodin v Sokolovně na kterou

Vás srdečně zveme.

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Program_CS_09032024_2.pdf
https://www.crs-sus.cz/1/1445/zakaz-rybolovu-na-rybniku-slon-28-5


Stránka 4 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Program_CS_2023_str_1.pdf


Stránka 5 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

 Výbor zveřejnil akce na rok 2023
 

Aktualizace dne 25. 11. 2022.  Tak, jako každý rok i letos výbor naší MO připravil termíny činnosti a akcí na následující
kalendářní rok. Letos se bude poprvé snažit výbor odeslat elektronický dopis těm členům u kterých evidujeme
elektronickou adresu. U zbytku členů bude zaslán klasickou sestou do schránky (dopis), nebo bude předán osobně
pověřenými členy výboru. Plné znění také naleznete na nástěnkách naší organizace u rybníku Slon a ve městě.
   Již dnes Vám přinášíme obsah dopisu, to pro případ, že k někomu nedorazí. Pokud se tak stane, oznamte nám to
prosím při platbě členských známek. Je docela možné, že Vaše současná adresa neodpovídá tomu, co jste nám
nahlásili počátkem roku při výdeji a může tak vzniknout problém také při následném výdeji povolenek, kdy budete mít
na povolence jinou adresu, než skutečně máte.

   Nadále při výdeji povolenek budete požádání o sdělení Vaší elektronické adresy (e-mailu), pokud ji
máte zřízeno a využíváte tuto formu komunikace. Naše MO od roku 2022 bude postupně přecházet na

tuto formu komunikace.

Oslovení členů MO a informace o poplatcích na rok 2023 Zde: 
Termíny pořádání různých akcí na rok 2023 Zde: 
Termíny výdeje povolenek na rok 2023 Zde: 

http://www.rybaribpb.cz/PDF/Program_CS_2023_str_2.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Vazeni_pratele_2023.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Terminovy_kalendar_2023.pdf
http://www.rybaribpb.cz/PDF/Terminy_vydeje_povolenek_2023.pdf


Stránka 6 z 6

Český rybářský svaz, z.s.,

Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 21. 05. 2022 v době od 04.00 do 16.00 hodin, z důvodu
konání "Neveřejného rybářského závodu".

 

Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 28. 05. 2022 v době od 04.00 do 16.00 hodin, z důvodu
konání "Místního rybářského závodu" pro členy místní organizace Bělá pod Bezdězem.

 

Uzavření revíru 411 005 Bělá 1, podrevír č. 1. Slon

   Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Bělá pod Bezdězem, oznamuje uzavření revíru  č. 411 005
Bělá 1, podrevír 1., (Malý a Velký Slon) dne 04. 06. 2022 v době od 04.00 do 16.00 hodin, z důvodu
konání "Dětského rybářského rybářského závodu".

https://www.crs-sus.cz/1/1431/zakaz-rybolovu-na-rybniku-slon
https://www.crs-sus.cz/1/1445/zakaz-rybolovu-na-rybniku-slon-28-5

